Đánh giá tình hình KTXH, QPAN quý I năm 2015:**

##### **a. Những kết quả đạt được**

*\* Công tác chuẩn bị, chăm lo Tết Nguyên đán Ất Mùi cho nhân dân*

Việc thực hiện các chính sách an sinh, xã hội đã được chính quyền địa phương hết sức quan tâm. Để phục vụ tốt cho nhân dân trên địa bàn tổ chức đón Tết Nguyên đán Ất Mùi - 2015 “vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm”. UBND huyện đã chỉ đạo UBND các xã, thị trấn, các phòng, ban ngành tập trung chăm lo cho nhân dân đón Tết với tinh thần hướng về cơ sở, hướng về đồng bào nghèo, các đối tượng chính sách, gia đình có công với cách mạng.